
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 № 1101
г. Вытегра

Об организации проведения 
муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 "Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников” 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав организационного комитета 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав предметных жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году, согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Создать и утвердить состав апелляционных комиссий 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году по предметам согласно приложению 3 к настоящему 
постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования Администрации Вытегорского муниципального 
района.

Руководитель Администрации района А.В. Скресанов


